FLEXIBLE Type G-PCV
Pour l’extraction de diverses poussières ou particules
peu abrasives.
Type G-PCV en PVC spiralé renforcé, anti-écrasement,
résistante aux vibrations, paroi intérieur très lisse.
Type
N°
article
Diamètre
(mm))
Poids
(kg/m)
Résistance à la
température (C°)
Pression
Max (bar)
Rayon de
courbure
G-PCV-50 423P01 50 0.41 0.565 58
G-PCV-65 423P02 65 0.52 0.44 73
G-PCV-80 423P03 80 0.61 0.36 89
G-PCV-100 423P04 100 0.85 0.285 109
G-PCV-125 423P05 125 1.06 0.23 134
G-PCV-160 423P06 160 1.35
De - 20°
A
+ 60°
0.18 169